

East Metal Trade A/S

Nordkajen 21, 2., 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 21 54 25 71

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 27 June 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Anders Cold

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

The logo for East Metal, featuring the words "EAST METAL" in a bold, white, sans-serif font, centered within a dark blue rectangular background.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	12
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Noter	16
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	East Metal Trade A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Nordkajen 21, 2., 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	21 54 25 71
Stiftet/Established	22. februar 1999/22 February 1999
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.eastmetal.com
E-mail/E-mail	emt@eastmetal.dk
Telefon/Telephone	+45 75 25 17 99
Bestyrelse/Board of Directors	Anders Cold, formand/Chairman Peter Eriksen Jensen Erik Andresen Ralf Astrup Jan Nielsen Dan Højgaard Jensen Lars Fulgsang
Direktion/Executive Board	Kim Kronborg Christiansen, direktør/CEO Jan Nielsen, CFO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste/ bruttotab Gross profit/loss	-32.719	8.027	9.104	34.335	56.245
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-57.592	-17.508	-8.708	14.901	37.084
Resultat af finansielle poster Net financials	-5.795	-3.819	-57	1.765	-211
Årets resultat Profit/loss for the year	-64.905	-22.131	-6.428	15.046	30.123
Balancesum					
Total assets					
Investeringer i materielle aktiver Investments in property, plant and equipment	-145	-1.573	-364	-161	-78
Egenkapital Equity	-57.182	7.723	27.545	43.973	53.927
Nøgletal					
Financial ratios					
Soliditetsgrad Equity ratio	-70,8 %	7,8 %	35,9 %	44,6 %	51,4 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-	-125,5 %	-18,0 %	30,7 %	77,5 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Average number of full-time employees					
	13	27	18	20	21

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

East Metal Nakskov A/S, Concept Invest ApS og East Metal Trade A/S er fusioneret med East Metal Trade A/S som fortsættende selskab i 2022. Anvendte regnskabsprincip er Book Value metoden, hvorfor sammenligningstal ikke er tilpasset.

East Metal Nakskov A/S, Concept Invest ApS and East Metal Trade A/S have merged with East Metal Trade A/S as a continuing company in 2022. The accounting principle used is the Book Value method, which is why comparative figures are not adjusted.

Således er eksempelvis gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede på 27 for 2022 for de fusionerede selskaber samlet, mens sammenligningstallene alene er for East Metal Trade A/S.

Hence for example the average number of full-time employees with 27 for 2022 is aggregated for the merged entities, while the comparative figures solely relates to East Metal Trade A/S.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består af kundespecifikke komplekse underleverancer i form af stålkomponenter og -konstruktioner primært til forskellige industrier indenfor vind, materialehåndtering, entreprenørudstyr, jernbaner og genbrug mm. Produktion i forbindelse med disse leverancer leveres af søsterselskabet SIA East Metal i Letland til East Metal Trade A/S, som er kontrakts part med koncernens kunder.

Gennem de seneste år har East Metal koncernen udvidet markedstrategien ved at udvikle og udvide koncernens kompetencer og dermed have en bredere værdikæde, og står således i dag stærkt rustet til konkurrencen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 64.905 t.kr. mod et underskud på 22.131 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -57.182 t.kr. Virksomheden har tabt mere end 50% af den registrerede kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Aktiviteterne er påvirket af lavere aktivitetsniveau hos flere kunder især indenfor vindindustrien i disse år grundet det relativt høje renteniveau, forsyningsusikkerhed og volatile markedsvilkår blandt andet på grund af krigen mellem Rusland og Ukraine.

Koncernen har fokuseret på at restrukturere og effektivisere den samlede forsyningskæde i 2023. Det har hen mod slutningen af 2023 medført en forbedret kundeservice, bedre produktivitet og en styrket konkurrenceevne. Selskabet har i 2023 været påvirket alvorligt af et hackerangreb og massive problemer ved implementeringen af et nyt ERP-system. Dette har reduceret vores resultat ganske alvorligt med store engangsomkostninger og reducerede salgsindtægter til følge.

Ledelsen anser resultatet for 2023 for ikke-tilfredsstillende.

De samlede investeringer i 2023 udgør 16.986 t.kr.

Business review

The Company's activities comprise complex sub-supplies in the form of steel components and constructions, primarily for various industries within wind, material handling, construction equipment, railways and recycling etc. Production in connection with these deliveries is supplied by the related party SIA East Metal in Latvia to East Metal Trade A/S, which is a party to the contract with the Group's customers.

In the past years, East Metal Group has expanded its market strategy by developing and expanding the Group's competencies and thus having a broader value chain, and is thus today strongly prepared for the competition.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 64,905 thousand against a loss of DKK 22,131 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK -57,182 thousand.

The Company has lost more than 50% of its registered capital and is therefore subject to capital loss regulations. Management expects that the capital will be re-established through future earnings.

The activities are affected by lower activity levels among several customers, especially in the wind industry, in recent years due to the relatively high level of interest rates, supply uncertainty and volatile market conditions, partly due to the war between Russia and Ukraine.

The Group has focused on restructuring and streamlining the entire supply chain in 2023. Towards the end of 2023, this has led to improved customer service, better productivity and strengthened competitiveness. In 2023, the company has been severely affected by a hacker attack and massive problems with the implementation of a new ERP system. This has reduced our result quite seriously, resulting in large one-off costs and reduced sales revenues.

Management considers the results for 2023 to be unsatisfactory.

Total investments for 2023 amounts to DKK 16,986 thousand.

Ledelsesberetning

Management's review

Videnressourcer

Der er fortsat fokus på at udvikle organisationen for at fastholde og øge konkurrenceevnen og kvalitetsstyringen samt evnen til at håndtere komplekse produkter.

Organisationsudviklingen involverer nye mål om at skabe resultater gennem kontinuerlig forbedring hos den enkelte og i alle teams. Samt at få resultater og arbejdsglæde til at gå hånd i hånd gennem moderne ledelse, der i højere grad involverer medarbejderne og nye måder at samarbejde på.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Markedsrisici

Det er ledelsens vurdering, at East Metal Trade ikke har påtaget sig eller er påvirket af markedsmæssige risici ud over, hvad er normalt for tilsvarende virksomheder, der operer inden for samme markedssegmenter som East Metal Trade.

Valutarisici

East Metal Trade er kun i begrænset omfang eksponeret for valutarisici i forhold til salg, varekøb og finansiering i andre valutaer, idet der primært handles i DKK og EUR.

Renterisici

East Metal Trade er eksponeret mod renterisici som følge af virksomhedens drifts-, investerings og finansieringsaktiviteter. Der anvendes ikke finansielle instrumenter til afdækning af virksomhedens renterisici.

Det er ledelsens vurdering, at udsving i renteniveauet på kort sigt ikke vil påvirke virksomhedens økonomiske stilling væsentligt.

Kreditrisici

Det er East Metal Trades politik at der søges maksimalt kreditforsikring vedrørende alt salg i virksomheden.

Der foretages nedskrivning af tilgodehavender hos de kunder, hvor der konstateres manglende evne eller vilje til at betale fordringen eller i øvrigt er væsentlig usikkerhed om betaling af tilgodehavendet.

Knowledge resources

The Company continues to focus on developing the organisation in order to maintain and increase competitiveness and quality management, as well as the ability to handle complex products.

Organizational development involves new goals to create results through continuous improvement in the individual and in all teams. As well as getting results and job satisfaction to go hand in hand through modern management that involves employees to a greater extent and new ways of collaborating.

Financial risks and use of financial instruments

Market risks

Management is of the opinion that East Metal Trade has not assumed or is affected by any market risks other than those common to comparable entities, which operate within the same market segments as East Metal Trade.

Currency risks

East Metal Trade is only to a limited extent exposed to currency risks in relation to sale, purchase of goods and financing in other currencies as trading is made primarily in DKK and EUR.

Interest rate risks

East Metal Trade is exposed to interest rate risks due to the Company's operating, investing and financing activities. The Company does not use financial instruments to hedge its interest risks.

Management assesses that fluctuations in the level of interest will not significantly affect the Company's financial position in the short run.

Credit risks

According to East Metal Trade policies, maximum credit insurance is taken out on all sales in the Company.

Receivables from customers are written down to the extent that payment of the receivable is subject to significant uncertainty.

Ledelsesberetning

Management's review

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet driver ikke forskning. Udviklingsomkostningerne vedrørende opstart af nye store projekter aktiveres og afskrives over en 3-5 årig periode.

Redegørelse for samfundsansvar

Redegørelsen for samfundsansvar kan findes på hjemmesiden <https://www.eastmetal.com/en/info/samfundsansvar/> med titlen "Redegørelse for samfundsansvar og kønsbaseret sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Driften og dermed årsregnskabet har været påvirket af den fortsatte krig i Ukraine, som har medført stigende omkostninger, herunder energipriser, samt udfordringer med tilgængelighed af råvarer og flere andre forhold, samt et relativt højt renteniveau, der påvirker kundernes investeringslyst og dermed koncernens aktivitet. Hertil kommer massive problemer ved implementeringen af nyt ERP-system og et alvorligt hackerangreb, hvilke forhold har påvirket salget negativt og medført store udgifter til at reetablere it-systemer og funktionalitet.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der budgetteres med et underskud i 2024 i niveauet 15-20 mio. kr.

Kapitalberedskab

East Metal Trade har med udgangspunkt i forventningerne til 2024 sikret sig et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at realisere målsætningerne for året. Der henvises endvidere til omtalen i note 2.

Research and development activities

The Company has no research activities. Development costs relating to the start-up of new large projects are capitalised and amortised over a 3-5 years' period.

Statutory CSR report

The statutory report on corporate social responsibility is available at <https://www.eastmetal.com/en/info/samfundsansvar/> under the title "Redegørelse for samfundsansvar og kønsbaseret sammensætning af ledelsen, jf. årsregnskabslovens §99a og §99b".

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not subject to any uncertainty.

Unusual matters having affected the financial statements

Operations and thus the annual accounts have been affected by the continued war in Ukraine, which has led to rising costs, including energy prices, as well as challenges with the availability of raw materials and several other factors, as well as a relatively high interest rate level that affects customers' willingness to invest and thus the Group's activity. In addition, there are massive problems with the implementation of a new ERP system and a serious hacker attack, which conditions have negatively affected sales and led to large expenses for re-establishing IT systems and functionality.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the assessment of the company's financial position.

Outlook

Based on the budget for 2024 a loss after tax between DKK 15-20 million is expected.

Capital resources

Based on expectations of 2024, East Metal Trade has ensured adequate cash resources to realise its objectives for the year. Refer to the description in note 2.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	-32.719	8.027
	Gross profit/ loss		
4	Personaleomkostninger Staff costs	-15.509	-21.055
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	-7.367	-475
5	Andre driftsomkostninger Other operating expenses	-15	0
	Resultat før finansielle poster	-55.610	-13.503
	Profit/loss before net financials		
6	Finansielle indtægter Financial income	6.318	2.090
7	Finansielle omkostninger Financial expenses	-12.113	-5.909
	Resultat før skat	-61.405	-17.322
	Profit/loss before tax		
8	Skat af årets resultat Tax for the year	-3.500	-4.809
	Årets resultat	-64.905	-22.131
	Profit/loss for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Langfristede aktiver		
	Non-current assets		
9	Immaterielle aktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	40.234	0
	Completed development projects		
	Software	0	4
	Acquired intangible assets		
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	30.531
	Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
		<u>40.234</u>	<u>30.535</u>
10	Materielle aktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223	1.801
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>223</u>	<u>1.801</u>
	Finansielle aktiver		
	Financial assets		
14	Udsudte skatteaktiver	1.578	5.078
	Deferred tax assets		
		<u>1.578</u>	<u>5.078</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>42.035</u>	<u>37.414</u>
	Total non-current assets		
	Kortfristede aktiver		
	Current assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.248	40.138
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.000
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	4.601	5.999
	Other receivables		
11	Periodeafgrænsningsposter	212	215
	Prepayments		
		<u>36.061</u>	<u>51.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.680</u>	<u>10.811</u>
	Cash		
	Kortfristede aktiver i alt	<u>38.741</u>	<u>62.163</u>
	Total current assets		
	AKTIVER I ALT	<u>80.776</u>	<u>99.577</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
12	Aktiekapital	5.100	5.100
	Share capital		
	Overført resultat	-62.282	2.623
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	-57.182	7.723
	Total equity		
	Forpligtelser		
	Liabilities		
13	Langfristede forpligtelser		
	Non-current liabilities		
	Leasingforpligtelser	7.537	16.906
	Lease liabilities		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	3.297	3.023
	Other payables		
	Langfristede forpligtelser i alt	20.834	29.929
	Total non-current liabilities		
	Kortfristede forpligtelser		
	Current liabilities		
15	Andre hensatte forpligtelser	2.462	4.169
	Other provisions		
	Gæld til banker	41.638	15.448
	Bank debt		
13	Leasingforpligtelser	8.531	4.575
	Lease liabilities		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.912	5.146
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.042	6.326
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.098	19.622
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	10.441	6.639
	Other payables		
	Kortfristede forpligtelser i alt	117.124	61.925
	Total current liabilities		
	Forpligtelser i alt	137.958	91.854
	Total liabilities		
	PASSIVER I ALT	80.776	99.577
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Note	DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
	Egenkapital 1. januar 2023			
	Equity at 1 January 2023	5.100	2.623	7.723
16	Overført via resultatdisponering	0	-64.905	-64.905
	Transfer, see "Appropriation of profit/loss"			
	Egenkapital 31. december 2023			
	Equity at 31 December 2023	5.100	-62.282	-57.182

Selskabet har tabt mere end 50% af den registrerede kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

The Company has lost more than 50% of its registered capital and is therefore subject to capital loss regulations. Management expects that the capital will be re-established through future earnings.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis**Accounting policies**

Årsrapporten for East Metal Trade A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report of East Metal Trade A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncern-pengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed East Metal Holding A/S, CVR-nr. 38 23 64 15.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company East Metal Holding A/S, CVR-no. 38 23 64 15.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Intra-group business combinations

The book value method is applied to business combinations such as acquisition and disposal of investments, mergers, demergers, contributions of assets and share conversions, etc. in which entities controlled by the parent company are involved, provided that the combination is considered completed at the time of acquisition without any restatement of comparative figures. Differences between the agreed consideration and the carrying amount of the acquiree are recognised directly in equity.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK'000	2023	2022
Omkostninger		
Expenses		
Omkostninger/regulering af hensatte omkostninger relateret til nedlukning af aktivitet i Nakskov	0	6.363
Cost/adjustment of provisions related to the shutdown of the activities in Nakskov		
Omkostninger relateret til hackerangreb	-3.257	0
Costs related to hacker attacks		
	-3.257	6.363
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Special items are recognised in the below items of the financial statements		
Andre driftsindtægter	0	3.263
Other operating income		
Andre eksterne omkostninger	-3.257	1.200
Other external expenses		
Personaleomkostninger	0	1.900
Staff costs		
Resultat af særlige poster, netto	-3.257	6.363
Net profit/loss on special items		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022
4 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	13.552	18.462
Wages/salaries		
Pensioner	1.477	1.738
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	144	445
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	336	410
Other staff costs		
	<u>15.509</u>	<u>21.055</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>27</u>
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:		
Remuneration to members of Management:		
Direktion	7.848	7.260
Executive Board		
Bestyrelse	658	500
Board of Directors		
	<u>8.506</u>	<u>7.760</u>
I opgørelsen indgår vederlag til nuværende og tidligere medlemmer af direktionen, herunder fratrædelsesgodtgørelse.		The statement includes remuneration for current and former members of the Executive Board, including severance pay.
5 Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses		
Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af materielle aktiver.		Other operating expenses include losses on the sale of property, plant and equipment.
6 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.318	2.049
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	0	41
Other financial income		
	<u>6.318</u>	<u>2.090</u>
7 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	645	461
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	11.468	5.448
Other financial expenses		
	<u>12.113</u>	<u>5.909</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022		
8 Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Årets regulering af udskudt skat	3.500	4.802		
Deferred tax adjustments in the year				
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7		
Tax adjustments, prior years				
	<u>3.500</u>	<u>4.809</u>		
9 Immaterielle aktiver				
Intangible assets				
	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Software Acquired intangible assets	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	I alt Total
DKK'000				
Kostpris 1. januar 2023	0	7.015	30.531	37.546
Cost at 1 January 2023				
Tilgange	0	0	16.841	16.841
Additions				
Overført	47.372	0	-47.372	0
Transferred				
Kostpris 31. december 2023	<u>47.372</u>	<u>7.015</u>	<u>0</u>	<u>54.387</u>
Cost at 31 December 2023				
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2023	0	7.011	0	7.011
Impairment losses and amortisation at 1 January 2023				
Afskrivninger	7.138	4	0	7.142
Amortisation for the year				
Af- og nedskrivninger				
31. december 2023	<u>7.138</u>	<u>7.015</u>	<u>0</u>	<u>14.153</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2023				
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2023	<u>40.234</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.234</u>
Carrying amount at 31 December 2023				

Indregnede finansielt leasede immaterielle aktiver, som ikke ejes af virksomheden, udgør 17.134 t.kr.

Recognised intangible assets which are held under finance leases and which are not the Company's property total DKK 17,134 thousand.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Materielle aktiver

Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	2.826
Tilgange Additions	145
Afgange Disposals	-2.066
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	905
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	1.025
Afskrivninger Depreciation	225
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	-568
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	223

11 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasingydelser, forsikringspræmier og abonnementer.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including lease payments, insurance premiums and subscriptions.

12 Aktiekapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 51.000 aktier á nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 51,000 shares of 100 DKK each. No shares have special rights.

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo Opening balance	5.100	5.000	5.000	5.000	5.000
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	100	0	0	0
	5.100	5.100	5.000	5.000	5.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Langfristede forpligtelser

Non-current liabilities

	Gæld i alt 31/12 2023 Total debt at 31/12 2023	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK'000				
Andre hensatte forpligtelser Other provisions	2.462	2.462	0	0
Leasingforpligtelser Lease liabilities	16.068	8.531	7.537	0
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	10.000	0	10.000	0
Anden gæld Other payables	3.297	0	3.297	0
	31.827	10.993	20.834	0

DKK'000

2023

2022

14 Udskudt skat

Deferred tax

Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January		-5.078	-3.168
Tilgang ved fusion Additions through mergers		0	-6.712
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustment for the year		3.500	4.802
Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31 December		-1.578	-5.078

Selskabet har pr. 31. december 2023 indregnet et skatteaktiv på i alt 1.578 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud på 653 t.kr. og uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle på 925 t.kr.

På baggrund af budgetter og prognoser for de kommende 5 år vurderes det sandsynligt, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst til rådighed, hvori den indregnede skatteværdi af uudnyttede skattemæssige underskud og uudnyttede skattemæssige fradrag kan udnyttes.

I budgetter og prognoser for de kommende 5 år forventes en generisk vækst i omsætningen samt en markant optimering af produktionen. Grundlaget herfor er en igangværende turn around med forbedringsinitiativer og ledelsesmæssig tilpasning.

At 31 December 2023 the Company has recognized a deferred tax asset of DKK 1,578 thousand. The deferred tax assets consist of tax losses of DKK 653 thousand and unused tax deductions in the form of temporary items of DKK 925 thousand.

Based on budgets and forecasts for the next 5 years it is considered likely that there will be future taxable income available in which the recognized tax value of unused tax losses and unused tax deductions can be utilized.

In budgets and forecasts for the next 5 years, a generic growth in revenue is expected as well as a significant optimisation of the production. The basis for this is an ongoing turnaround with improvement initiatives and managerial adjustment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Udskudt skat (fortsat)

Deferred tax (continued)

Selskabet har ud over det skattemæssige underskud, der er indregnet ved opgørelsen af den udskudte skat, yderligere skattemæssige underskud til fremførelse med en regnskabsmæssig værdi på 25.178 t.kr. Da det er usikkert, om disse skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

Besides the tax loss recognised in the statement of deferred tax, the Company has additional tax loss carry-forwards at a carrying amount of DKK 25,178 thousand. As it is uncertain if these tax losses can be utilised within a foreseeable future, their carrying amount has not been recognised in the financial statements.

15 Andre hensatte forpligtelser

Other provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser med 2.462 t.kr. (2022: 4.169 t.kr.).

Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer.

Other provisions include warranty provisions amounting to DKK 2,462 thousand (2022: DKK 4,169 thousand).

The warranty provision is expected costs according to ordinary warranties regarding sold products.

DKK'000	2023	2022
16 Resultatdisponering		
Appropriation of profit/loss		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit/loss		
Overført resultat	-64.905	-22.131
Retained earnings/accumulated loss	-64.905	-22.131

17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Leasingforpligtelse, langfristet	168	452
Lease commitments, long term		
Leasingforpligtelse, kortfristet	205	404
Lease commitments, short term		
	<u>373</u>	<u>856</u>

Lejeforpligtelse vedrørende kontrakter med opsigelse på 6 mdr. udgør 193 t.kr. (2022: 350 t.kr. uopsigelig kontrakt).

Rent and lease liabilities regarding rent agreements with 6 months left amounts to DKK 193 thousand (2022: Interminable contract DKK 350 thousand).

Selskabet har i forbindelse med udførte arbejder stillet garanti for i alt 2.121 t.kr. (2022: 1.404 t.kr.).

In connection with work performed, the Company has provided a guarantee of DKK 2,121 thousand (2022: DKK 1,404 thousand).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

17 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Vestervangen Holding Odense ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter fremgår af årsrapporten for Vestervangen Holding Odense ApS. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb. Selskabet hæfter ikke over for andre.

The Company is jointly taxed with its parent, Vestervangen Holding Odense ApS, which acts as management company, and other Danish group entities. The Company has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year and withholding taxes. The total liability for payment of income taxes and withholding taxes is shown in the financial statements for Vestervangen Holding Odense ApS. Any later corrections to the taxable income or withholding taxes can change the liability. The Company has no other limited and alternative liability for other entities.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomhedspant på 58.000 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til banker. De omfattede aktiver har en regnskabsmæssig værdi på 36.072 t.kr. pr. 31. december 2023 (2022: 47.938 t.kr.).

Company charge of DKK 58,000 thousand is pledged as collateral for debt to credit institution. The carrying amount of the assets covered totalled DKK 36,072 thousand at 31 December 2023 (2021: DKK 47,938 thousand).

19 Nærtstående parter

Related parties

East Metal Trade A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

East Metal Trade A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
East Metal Holding A/S	Kolding	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
East Metal Holding A/S	Kolding	www.cvr.dk
Vestervangen Holding Odense ApS	Odense	www.cvr.dk

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

19 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties (continued)

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

East Metal Trade A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

East Metal Trade A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2023	2022
Rentekomkostninger, modervirksomhed Financial expense, Parent company	645	461
Renteindtægter, modervirksomhed Financial income, Parent company	141	69
Renteindtægter, søsterselskab Financial income, affiliate	6.177	1.980
Varekøb Cost of sales	431.046	443.603
Andre driftsindtægter, søsterselskab Other operating income, affiliate	1.997	0
Gæld til modervirksomhed Payables to Parent company	28.217	24.542
Gæld til søsterselskaber Payables to affiliates	29.881	5.081
Tilgodehavende hos søsterselskab Receivables from affiliate	0	5.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kronborg Christiansen

Direktør

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: 38380906-a63e-47e3-b0ea-6ea6365c8e50

IP: 195.13.xxx.xxx

2024-06-27 08:31:23 UTC



Jan Nielsen

CFO

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: 402ff7d7-a428-4673-b609-7e4522bf241a

IP: 195.13.xxx.xxx

2024-06-27 08:34:49 UTC



Jan Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: 402ff7d7-a428-4673-b609-7e4522bf241a

IP: 195.13.xxx.xxx

2024-06-27 08:37:23 UTC



Anders Cold

Formand

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: d079b7d3-8ba8-4771-9164-8fdeede840a4

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-27 10:17:14 UTC



Lars Fuglsang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: fd921010-93b7-4b4d-a394-48477d489f36

IP: 85.218.xxx.xxx

2024-06-27 10:22:34 UTC



Dan Højgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: dea15dac-3a40-4272-8958-d8b77fea6ef6

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 13:32:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 01EIJ-1TTSS-NF5EN-601AO-H3E8S-0AFLZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Eriksen Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: fab8a6ed-fa9f-4afc-97c2-a086c607d8fe

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-27 19:30:53 UTC



Ralf Astrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: 7ae0a618-be95-49b4-afe5-9c0d0332a58a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 05:37:08 UTC



Erik Andresen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: 8eacd335-9135-455d-b987-f51b636e8ae2

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-28 06:14:06 UTC



Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-28 06:49:11 UTC



Anders Cold

Dirigent

På vegne af: East Metal Trade A/S

Serienummer: d079b7d3-8ba8-4771-9164-8fdeede840a4

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-29 10:57:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**